
 
 

Vytvoření otevřeného repozitáře Mendelovy univerzity v Brně bylo podpořeno projektem 
Rozvoj kapacit pro oblast výzkumu a vývoje na Mendelově univerzitě v Brně II, 
CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_054/0014577. 

 
 

Souhlas autora se zveřejněním preprintu/postprintu  
v otevřeném repozitáři výsledků vědy a výzkumu 

 

 

Prohlášení autora 

 

Já, autor (jméno, příjmení, identifikační číslo v UIS) 

 .................................................................................................................................................   

souhlasím, aby můj výsledek vědy a výzkumu byl ve verzi preprint/postprint vložen a 
zpřístupněn veřejnosti v otevřeném repozitáři výsledků vědy a výzkumu Mendelovy univerzity 
v Brně (dále jen „repozitář“) a dávám tímto souhlas knihovně univerzity, aby provedla 
zveřejnění na stránkách www.repozitar.mendelu.cz. 

 

    Mám 

    Nemám  

souhlas všech spoluautorů, kteří nejsou zaměstnanci Mendelovy univerzity v Brně, 
ke zveřejnění preprintu/postprintu dokumentu (výsledku) 

PŘÍJMENÍ AUTORA, Jméno autora; PŘÍJMENÍ AUTORA, Jméno autora. Rok. Název článku. 
Název časopisu ročník(číslo), Číslo článku nebo Strany od-.do. ISSN časopisu. Dostupné z 
https://doi.org/….) (citace díla (citace díla)  

v otevřeném repozitáři výsledků vědy a výzkumu. 

 

Preprint je verze článku, která neprošla recenzním řízením (Submitted version). 

Postprint je verze článku, která je označována také jako Accepted manuscript, která prošla 
recenzním řízením, ale nejedná se o finální verzi článku. 

Pokud vydavatel neumožňuje autorům zveřejnit finální verzi výsledku v institucionálním 
repozitáři, lze v některých případech zveřejnit preprint či postprint.  

 

V  .............................. dne ...............................   

 

 

Podpis autora ....................................................  


